
1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021

Schválený 

rozpočet

Rozpočtová 

opatření

Upravený 

rozpočet

Plnění 

k 31.12.2021
RU

Třída 2 – nedaňové příjmy 0,00 169 000,00 169 000,00 176 106,07 3,24%

Třída 4 – přijaté transfery 263 000,00 3 148 293,83 3 411 293,83 5 255 323,25 96,76%

Příjmy celkem: 263 000,00 3 317 293,83 3 580 293,83 5 431 429,32 100,00%

Třída 5 – běžné výdaje 2 136 581,00 3 317 293,83 5 453 874,83 5 315 598,07 100,00%

Výdaje celkem: 2 136 581,00 3 317 293,83 5 453 874,83 5 315 598,07 100,00%

Saldo: Příjmy - výdaje -1 873 581,00 0,00 -1 873 581,00 115 831,25

Třída 8 - financování 1 873 581,00 0,00 1 873 581,00 -115 831,25

2) Stavy na bankovních účtech

název účtu

stav účtu 

k 1.1.2021

stav účtu 

k 31.12.2021

bežný účet u ČSOB 2 552 359,67 Kč 2 668 310,92 Kč

běžný účet u ČNB 923,47 Kč 803,47 Kč

3) Údaje o hospodaření s majetkem obce k 31.12.2021

Brutto 

k 31.12.2020

Brutto 

k 31.12.2021
022 - Samostatné movité věci a soubory 

movitých věcí
84 700 Kč 84 700 Kč

028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 128 616 Kč 6 149 163 Kč

901 - Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 

majetek
2 824 Kč 2 824 Kč

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

V Černovicích, dne 17.6.2022

Návrh závěrečného účtu za rok 2021 byl schválen Shromážděním starostů dne 16.6.2022 usnesením 4/2022.

Sestavila: Schválila:

Ing. Michaela Šustrová Ing. Jana Houšková

účetní předsedkyně DSO 

Schválený závěrečný účet byl zveřejněn na úřední desce i v elektronické podobě dne:

Vyvěšeno: Sejmuto:

30.06.2022

Přezkoumání hospodaření provedl paní. Ing. Libor Hartmann, kontrolor z Krajského úřadu Kraje Vysočina. Přezkoumání bylo 

provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí dne 14. února 2022. Zpráva o výsledku hospodaření DSO za rok 2021 je součástí závěrečného účtu za rok 2021. Ve 

zprávě bylo konstatováno, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky s výjimkou nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které 

nebyly napraveny a jsou uvedeny v části B zprávy. Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření DSO Nová Lípa za 

rok 2021 je vyvěšeno na elektronické úřední desce DSO a členských obcí. 

Závěrečný účet DSO Nová Lípa za rok 2021
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

Finanční hospodaření DSO Nová Lípa bylo v roce 2021 v souladu s rozpočtem schváleným na řádném Shromáždění starostů DSO 

Nová Lípa dne 22.6.2021

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12) 

jsou k nahlédnutí u pí. Ing. Alžběty Kolářové, ředitelky DSO v sídle DSO, Mariánské náměstí 718, Černovice. Údaje o hospodaření s 

majetkem a dalších finančních operacích jsou uvedeny v roční účetní závěrce, ve výkazech Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha 

účetní závěrky, které jsou také k nahlédnutí u pí. Ing. Alžběty Kolářové.


